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SOSTENIMIENTO                                               157 149 35.748 6659.688623.940 24 12 21 14

Agricola                                                    33.748623.940 657.688148157 524 12 20 14

Agricola                                                    157 623.940 148 657.688 33.748 524 12 20 14

132300 - CAFE TRADICIONAL                        1 7.000 -7.000 -100

132310 - CAFE TECNIFICADO                        156 616.940 148 657.688 40.748 724 12 20 14

Pecuario                                                    2.0002.0001

Especies Menores                                            1 2.000 2.000

235050 - PORCINOS CEBA                           1 2.000 2.000

COMERCIALIZACION                                            1 -30.000 -10030.000 1

Transformación y Comercialización                           -30.00030.0001 -1001

Transformación y Comercialización                           1 30.000 -30.000 -1001

632250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS DIRECTOS   1 30.000 -30.000 -1001

SIEMBRAS                                                    259 464 1.322.257 723.158.0071.835.750 39 36 64 68

Agricola                                                    835.7101.438.750 2.274.460326196 5830 28 45 49

Agricola                                                    196 1.438.750 326 2.274.460 835.710 5830 28 45 49

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         157 1.200.440 131 926.600 -273.840 -2324 24 18 20

141101 - RENOVACION CAFETALES                    39 238.310 195 1.347.860 1.109.550 4666 5 27 29

Forestales siembras                                         688.380147.000 835.38013028 4684 3 18 18

Forestales siembras                                         28 147.000 130 835.380 688.380 4684 3 18 18

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        28 147.000 130 835.380 688.380 4684 3 18 18

Frutas                                                      -62.33395.500 33.167614 -652 2 1 1

Frutas                                                      14 95.500 6 33.167 -62.333 -652 2 1 1

141110 - SIEMBRA DE CAFE ESPECIAL                4 25.000 -25.000 -1001

141430 - PLATANO                                 2 9.000 1 4.500 -4.500 -50

151360 - LULO                                    6 40.500 2 10.667 -29.833 -741 1

151640 - GRANADILLA                              2 21.000 3 18.000 -3.000 -14

Otros                                                       -139.500154.500 15.000221 -903 3

Otros (1)                                                   19 139.500 2 15.000 -124.500 -893 3

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                19 139.500 2 15.000 -124.500 -893 3

Otros                                                       2 15.000 -15.000 -100

141060 - CAÐA PANELERA                           2 15.000 -15.000 -100

COMPRA DE ANIMALES                                          11 7 -57.100 -5547.500104.600 2 2 1 1

Ganaderia                                                   -53.10098.100 45.00068 -541 2 1 1

Ganaderia                                                   8 98.100 6 45.000 -53.100 -541 2 1 1

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      2 46.700 2 19.000 -27.700 -591

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 6 51.400 4 26.000 -25.400 -491 1 1 1

Otros                                                       -4.0006.500 2.50013 -62

Otros (1)                                                   3 6.500 1 2.500 -4.000 -62

245200 - ANIMALES DE LABOR                       3 6.500 1 2.500 -4.000 -62

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 9 14.700 73516.7002.000 1

Maquinaria y Equipo                                         14.7002.000 16.70092 7351

Equipos                                                     2 2.000 9 16.700 14.700 7351

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         2 2.000 9 16.700 14.700 7351

INFRAESTRUCTURA                                             67 56 -238.500 -40365.000603.500 10 12 8 8

Infreastructura                                             -7.5007.5001 -100

Infraestructura                                             1 7.500 -7.500 -100

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 7.500 -7.500 -100

Otros                                                       -231.000596.000 365.0005666 -3910 12 8 8

Otros                                                       66 596.000 56 365.000 -231.000 -3910 12 8 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  50 357.000 46 309.600 -47.400 -138 7 6 7

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           13 140.000 7 44.000 -96.000 -692 3 1 1

347400 - BODEGAS                                 1 15.000 -15.000 -100

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                2 84.000 2 9.900 -74.100 -882

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 1.500 1.500

COMERCIALIZACION                                            38 25 -290.740 -66147.000437.740 6 9 3 3

Otros                                                       -290.740437.740 147.0002538 -666 9 3 3

Otros                                                       38 437.740 25 147.000 -290.740 -666 9 3 3

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    3 70.940 1 2.200 -68.740 -971

641250 - INFRAESTRUCTURA                         34 186.800 23 114.800 -72.000 -395 4 3 2

647400 - BODEGAS MANEJO POST-COSECHA             1 180.000 1 30.000 -150.000 -834 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           11 5 -98.000 -32206.000304.000 2 6 1 4

Otros                                                       -98.000304.000 206.000511 -322 6 1 4

Otros                                                       11 304.000 5 206.000 -98.000 -322 6 1 4

841100 - REPARACION VIVIENDA CAMPESINA           3 20.000 2 20.000

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  8 284.000 3 186.000 -98.000 -351 6 4
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    114 7 -1.063.085 -9376.9971.140.082 17 22 1 2

Otros                                                       -1.063.0851.140.082 76.9977114 -9317 22 1 2

Otros                                                       114 1.140.082 7 76.997 -1.063.085 -9317 22 1 2

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                114 1.140.082 7 76.997 -1.063.085 -9317 22 1 2

Gran Total 5.081.612 4.676.892722660 -404.720 -9




